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Razdoblje Od: 01.04.2024. / Do: 30.04.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 02.04.2024. |Ulazni ragun-89 [OTP banka | 52508873833 | Split | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 91,49 ]
| 03.04.2024. |Ulazni ragun-118 [sector d.o.o. | 69149293370 [ Jastrebarsko | 3239 |OSTALE USLUGE | 13,26 |
| 08.04.2024. |Povrat sredstava u Grad | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.238,16 |
| 08.04.2024. Ulazni ragun-121 |F-tours d.0.0. | 05871616331 |split | 3213 |STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 105,00 |
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-65 [HP-HRVATSKA POSTA D.D | 87311810356 |SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 72,39 |
| 10.04.2024. |Temeljnica-19 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 24,00 |
| 10.04.2024. |Temeljnica-19 | Djetatnici 1. gimnazije | | split | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 19,96 |
| 11.04.2024. |Kerte za ugenike za prijevoz Split-Zagreb | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 79,95 |
| 11.04.2024. |Kerte za ugenike za prijevoz ugenika Zagreb -Split | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 79,95 |
| 11.04.2024. |Isplata prijevoza za 03/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 2.153,90 |
| 12.04.2024. |Temeljnica-19 [BAUHAUS-DRUSTVO ZA TRGOVINU | USLUGE | 71642207963 |SPLIT | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 57,46 |
| 12.04.2024. |Temeljnica-19 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 24,00 |
| 12.04.2024. |Temeljnica-19 | Djetatnici 1. gimnazije | | split | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 7140
| 12.04.2024. |Temeljnica-19 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 45,00 |
| 12.04.2024. |Temeljnica-19 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 19,96 |
| 16.04.2024. | Drzavni arhov | | | | 3239 |OSTALE USLUGE | 22,07 |
| 16.04.2024. [Ulazni ragun-111 |[aLFaD.D | 07189160632 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 85,00 |
| 16.04.2024. |Ulazni ragun-122 |[EXPLORO obrt za cestovn promet i turizam | 48978078405 |Makarska | 3239 |OSTALE USLUGE | 222,23
| 16.04.2024. |Ulazni ragun-123 | SKOLSKA KNJIGA D.D | 3896767655335 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 167,40 |
| 23.04.2024. |Temeljnica-19 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 120,00 |
| 25.04.2024. |Temeljnica-19 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 340,00 |
| 25.04.2024. |Temeljnica-19 | Djetatnici 1. gimnazije | | split | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 21,00
| 25.04.2024. |Temeljnica-19 [MRKONUIC O D.0.0 | 05118454268 [SPLIT | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 13,00
| 25.04.2024. |Temeljnica-19 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 25.04.2024. |Temeljnica-19 [croATIABUS D.0O.O. | 57123451910 |ZAGREB | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 64,00 |
| 25.04.2024. |Temeljnica-19 [BITA HRVATSKA D.0.0. | 47916293380 |VELIKA GORICA | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 16,00 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-33 [PROFILKLET D.0.0. | 05803232021 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 0,01]
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-48 [aP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 ]
| 26.04.2024. |Ulazni radun-64 [Vodovod i kanalizacija d.o.o. | 56826138353 |Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 133,38 |
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-68 [¢isTOCA SPLIT | 38812451417 [SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 208,90 |
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-77 [aP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 ]
| 26.04.2024. |Ulazni radun-84 [Vodovod i kanalizacija d.o.o. | 56826138353 |Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 156,54 |
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-101 | Vodovod i kanalizacija d.o.o. | 56826138353 | Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 156,54 |
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-43 [BENDIC PAPIR D.0.O. | 38644175459 |SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 362,49 |
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-12 [ TEHNICAR INFORMATIKA | 0956066  |SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 139,36 |
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-46 [BENDIC PAPIR D.0.0. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 307,53
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-49 [BENDIC PAPIR D.0.O. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 49,21
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-61 |Etektronicki raguni d.o.o. | 42889250808 |Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 11,98 |
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-72 [HP-HRVATSKA POSTA D.D | 87311810356 |SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 123,44 |
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-29 [BENDIC PAPIR D.O.O. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1.283,37 |
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-67 |[HEP-OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 813,48 |
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-60 | TEHNICAR INFORMATIKA | 0956066 | SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 139,36 |
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-91 |[HP-HRVATSKA POSTA D.D | 87311810356 |SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 44,14]
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-51 [ING-ATEST d.0.0. | 21777333810 [Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 56,25 |
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-82 [ING-ATEST d.o.0. | 21777333810 [Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 56,25 |
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-71 | Techfuturo Innovation j.d.0.0 | 30103042616 |Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 82,95 |
| 26.04.2024. |Ulazni radun-69 [Infos Plus d.o.o. | 77787029143 [split | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 50,00 |
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-70 [Infos Plus d.o.o. | 77787029143 [Split | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 485,00 |
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-80 [Infos Plus d.o.0. | 77787029143 [split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 24,89 |
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-79 [Infos Plus d.o.o. | 77787029143 [split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 149,31
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-93 [Hrvatski telekom d.d. | 81793146560 |SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 100,61
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-45 [BENDIC PAPIR D.O.O. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 185,94 |
| 26.04.2024. |Ulazni ragun-110 [aP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 73,00 |
| 30.04.2024. |Temelinica-19 | Djefatnici 1. gimnazije | - | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00
| 30.04.2024. |Temeljnica-19 [Djelatnici 1. gimnazije \ - | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00 |
| 30.04.2024. |Temeljnica-19 [ Digitalni studio Akvarij d.o.o. | 44431442784 |Kastel Stari | 3239 |OSTALE USLUGE | 54,00 |

Ukupno: | 10.748,49 |
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